
119 

SIERRA Y SELVA 

u„,c. DEL 
VE 

RFP 	RÚ 

7'1 o 

w■eirdiw 

RESOLUCIÓN EJECUTIVA REGIONAL 

N0453 —2017—G R—JU N N/G R 

Huancayo, 	7 OCT 2017 

EL GOBERNADOR DEL GOBIERNO REGIONAL JUNÍN. 

VISTO: 

La Resolución Ejecutiva Regional No. 286-2016-GR-JUNIN/GR, de fecha 04 de 
Julio de 2016, mediante la cual se designó al Lic. JULIO CESAR CARDENAS 
LORENZO, Director Regional de Comunicaciones del Gobierno Regional de 
Junín, como RESPONSABLE DE LA ENTREGA DE INFORMACION DEL 
GOBIERNO REGIONAL DE JUNIN (sede central), y; 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional No. 350-2017-GR-JUNIN/GR, de 
fecha 04 de Setiembre de 2017, se da por concluida la designación del Lic. 
JULIO CESAR CARDENAS LORENZO, como Director Regional de 
Comunicaciones del Gobierno Regional de Junín. 

Que, el Reglamento de la Ley de Transparencia y Acceso a la 
Información Publica Título I: Disposiciones Generales Artículo 4° Designación 
de los funcionarios responsables de entregar la información y elaborar el Portal 
de Transparencia "La designación de los funcionarios responsables de entregar 
la información y de la elaboración y actualización del Portal, se efectuara 

l'\mediante Resolución de la Máxima autoridad de la entidad, y y será publicado 
(E. en el Diario Oficial el peruano. Adicionalmente la entidad colocara copia de la 

resolución de designación en un lugar visibles en cada una de las sedes 
-0 administrativas". 

Que, el Decreto Supremo No. 043-2003-PCM, aprueba el Texto Único 
Ordenado (TUO) de la Ley No. 27806 — Ley de Transparencia y acceso a la 
Información Pública. 

Que la presente tiene por finalidad promover la transparencia de los 
actos que realiza la entidad pública de manera organizada, sistematizada y la 
publicación de la información a la que se refiere la Ley acotada. 

Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional No. 350-2017-GR-
JUNIN/GR, de fecha 04 de Setiembre de 2017, se designó al Lic. DAVID 
ALONSO PONCE BARJA, como Director Regional de Comunicaciones del 
Gobierno Regional de Junín. SG - GRJ 

DOC. N° `-' 	-1 , 	- 

EXP. N° , 	
, l( ( ( 	' i 



REGIONY 

n]  
SIERRA Y SELVA 

IDENTIDAD 

leo Canchuman1 
ERNAD R 'REGIONAL 
RNO Rry IONAL JUNIN 

GOBIERNO REGIONAL JUNIN 
Lo que traascribo a Ud. para su 
conocimiento y linos pertinentes 

REG/pes  

En uso de las facultades y atribuciones conferidas por el literal d) del Artículo 
21° de la Ley Orgánica de Gobiernos Regionales, Ley N° 27867 y sus 
modificatorias; 

c., 
SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO, a partir de la fecha la 
Resolución Ejecutiva Regional No. 286-2016-GR-JUNIN/GR, de fecha 04 de 
Julio de 2016. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DESIGNAR, a partir de la fecha, al Lic. DAVID 
ALONSO PONCE BARJA, Director Regional de Comunicaciones del Gobierno 
Regional de Junín, como RESPONSABLE DE LA ENTREGA DE 
INFORMACION DEL GOBIERNO REGIONAL JUNIN. (Sede central). 

ARTÍCULO TERCERO.- DEJAR, sin efecto a partir de la fecha todas las 
Resoluciones que se opongan a la presente. 

ARTÍCULO CUARTO.- TRANSCRIBIR, la presente resolución a los órganos 
internos del Gobierno Regional Junín y al interesado. 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y ARCHÍVESE. 


	Page 1
	Page 2

